## PROSPER EPISCOPVS

Reginensis.

Claruit An-  
no 460.

S. Augustinus Episcopus acer ingenio, suauis elo-  
quio, secularis literaturæ peritus, in Ecclesiasticis labo-  
ribus operosus, in quotidianis disputationibus clarus, in  
omni sua actione compositus, in expositione sua ÷  
dei nostræ Catholicis, in quæstionibus absoluentis a-  
cutus, in reuincendis hæreticis circumspectus, & in ex-  
plicandis scripturis Canonice cautus. *Lib. 3. de vita con-  
templatiua, cap. 31.* Augustinus præcipua in hoc tempore  
portio Domini sacerdotum. *Epistola de gratia & libero  
arb. ad Ruffinum.*

## POSSIDONIVS EPISCOPVS

Calamensis.

Claruit tem-  
pore Augu-  
stini, quo &  
diuersos hæreticos cõscripta, vel ex  
familiariter  
posita ad ædificationem sanctorum  
Ecclesiæ filiorum,  
usus est an-  
te ea vix  
quisquam  
studiosorum  
nosse & per-  
legere su-  
fermè  
faciat. *In vita D. Augustini, quam habes in Tom. 1. operum  
quadraginta eiusdem cap. 7.*

Tanta autem ab eodè dictata & edita sunt, tãtãque in  
Ecclesiã disputata, excepta atq; emendata, vel aduersus  
sini, quos & diuersos hæreticos cõscripta, vel ex  
familiariter  
posita ad ædificationem sanctorum  
Ecclesiæ filiorum,  
usus est an-  
te ea vix  
quisquam  
studiosorum  
nosse & per-  
legere su-  
fermè  
faciat. *In vita D. Augustini, quam habes in Tom. 1. operum  
quadraginta eiusdem cap. 7.*

## HILARIVS EPISCOPVS

Arelaten.

Doctor excellentissimus Augustinus, defensor fidei  
nostræ, in Diuina meditatione semper assiduus, metu  
mortis intrepidus, destruxit sacrilegos, atque superauit  
hæreticos. *In Epistola quadam ad Amatum diaconum.*

Claruit An-  
no 440.

## GREGORIVS MAGNVS.

Si delizioso cupitis pabulo saginari, B. Augustini  
opuscula legite, & ad comparationem filiginis illius, no-  
strum fursurem non quæzatis. *Ex Registro, lib. 8. E-  
pist. 37.*

Claruit An-  
no 591.

## VICTOR EPISCOPVS.

Qua tempestate Hippone Regium obfessa fuit ciui-  
tas, quam omni laude dignus B. Augustinus librorum  
multorum confector Pontifex gubernabat. Tunc illud  
eloquentiæ, quod vbertim per omnes campos Ecclesiæ  
decurrerat, ipso metu siccatum est flumen, atque dulce  
suauitatis propinata, in amaritudinem absinthij ver-  
sa est: vt Dauidicum præconium conueniret: \* Dum  
cõsisteret peccator aduersum me, obtutui & humiliat-  
us sum, & filii à bonis. Vsq; ad illud tempus, ducen-  
tos iam triginta & duos confecerat libros, exceptis in-  
numerabilibus Epistolis, vel expositione totius Psalterij  
& Euangeliorũ atque Tractatibus popularibus, quas  
Græci homilias vocant, quorum numerum comprehen-  
dere satis impossibile est. *Lib. 1. persecutionis VVandalicæ.*